
 

 

 

УПРАВЛЕНИЕ ЗДРАВООХРАНЕНИЯ 

ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ 

ПРИКАЗ 

[REGNUMDATESTAMP] 

г. Липецк 

О внесении изменений в приказ  

управления здравоохранения Липецкой 

области от 9 февраля 2021 года № 145 

«Об участии медицинских организаций области 

в создании и тиражировании «Новой модели 

организации оказания медицинской помощи»  

в 2021 году» 

 

В связи с необходимостью достижения планового показателя доли поликлиник 

и поликлинических подразделений, участвующих в создании и тиражировании 

«Новой модели организации оказания медицинской помощи», оказывающих 

медицинскую помощь детскому населению  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Приложение № 1 к указанному приказу дополнить пунктами 66-70 

следующего содержания: 

 
66. ГУЗ «Чаплыгинская районная больница» поликлиника, обслуживающая детское 

население  

67. ГУЗ «Липецкая городская детская больница» детская поликлиника № 3 

68. ГУЗ «Липецкая городская детская больница» детская поликлиника № 4 

69. ГУЗ «Липецкий областной наркологический диспансер» амбулаторное детско-

подростковое отделение  

70. ГУЗ «Липецкий областной противотуберкулезный диспансер» диспансерное 

отделение № 2 

 

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя 

начальника управления здравоохранения Липецкой области О.А. Таскину. 

 

 

Начальник управления [SIGNERSTAMP1] Ю.Ю. Шуршуков 
 

И.И. Квасова 

23 80 97 

 



 

Заместитель начальника 

управления здравоохранения Липецкой области____________ О.А. Таскина 

«         » ___________________2021 г. 

 

 

Начальник отдела организации  

медицинской помощи взрослому населению и 

санаторно-курортного дела 

управления здравоохранения Липецкой области____________ С.В. Коротеева 

«         » ___________________2021 г. 

 

 

И.о. начальника отдела организации 

медицинской помощи детям и службы 

родовспоможения управления  

здравоохранения Липецкой области                    ____________  Т.Г. Мальцева 

«         » ___________________2021 г. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

Рассылка: 

Медицинские организации Липецкой области  

ТФОМС Липецкой области 


